
경 제 에 너 지 과
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 경제에너지과
정책: 에너지 안전 및 공급개선
단위: 에너지 수급 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 경제에너지과

경제에너지과 7,007,100 6,847,059 160,041

국            256,658 252,658 4,000

균            923,177 984,000 △60,823

기             62,200 62,200 0

도          1,306,066 1,100,735 205,331

군          4,458,999 4,447,466 11,533

에너지 안전 및 공급개선 1,480,163 1,468,403 11,760

국              9,408 9,408 0

기             62,200 62,200 0

도            291,280 287,752 3,528

군          1,117,275 1,109,043 8,232

에너지 수급 지원 1,377,940 1,366,180 11,760

국              9,408 9,408 0

도            282,610 279,082 3,528

군          1,085,922 1,077,690 8,232

신재생에너지 주택지원사업(국가직접지원) 82,360 70,600 11,760

도             24,708 21,180 3,528

군             57,652 49,420 8,232

402 민간자본이전 82,360 70,600 11,760

도             24,708 21,180 3,528

군             57,652 49,420 8,232

02 민간자본사업보조(이전재원) 82,360 70,600 11,760

  ◎신재생에너지 주택지원사업
               82,360             70,600           11,760      경정 82,360,000원*1식

도             24,708 21,180 3,528

군             57,652 49,420 8,232

도시가스 공급시설 설치비 지원사업 1,254,000 1,254,000 0

도            250,800 250,800 0

군          1,003,200 1,003,200 0

402 민간자본이전 1,254,000 1,254,000 0

도            250,800 250,800 0

군          1,003,200 1,003,200 0

02 민간자본사업보조(이전재원) 1,254,000 0 1,254,000

  ◎도시가스공급시설 설치비 지원
            1,254,000                  0        1,254,000      1,254,000,000원*1식

도            250,800 0 250,800

군          1,003,200 0 1,003,200

03 민간위탁사업비 0 1,254,000 △1,254,000

  ◎도시가스공급시설 설치비 지원                     0          1,254,000      △1,254,000  경정 0원

도                  0 250,800 △250,800

군                  0 1,003,200 △1,003,200

생활공해관리 190,730 193,900 △3,170

국            103,250 103,250 0

도             27,475 27,475 0

군             60,005 63,175 △3,170

생활공해 관리 190,730 193,900 △3,170

국            103,250 103,250 0
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부서: 경제에너지과
정책: 생활공해관리
단위: 생활공해 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             27,475 27,475 0

군             60,005 63,175 △3,170

전기자동차 충전인프라 구축(자체) 430 3,600 △3,170

201 일반운영비 0 1,200 △1,200

02 공공운영비 0 1,200 △1,200

  ◎전기차 공공급속충전소 공공요금 및 제세
                    0              1,200          △1,200      경정 0원

307 민간이전 430 2,400 △1,970

05 민간위탁금 430 2,400 △1,970

  ◎급속충전기 위탁 관리 운영비
                  430              2,400          △1,970      경정 430,000원*1분기

중소기업 육성지원 656,500 661,800 △5,300

중소기업 경영 활성화 656,500 661,800 △5,300

중소기업 홍보 및 판로지원 48,500 46,000 2,500

405 자산취득비 32,500 30,000 2,500

01 자산및물품취득비 32,500 30,000 2,500

  ◎관내 기업제품 홍보 카탈로그 거치대 구입
                2,500                  0            2,500      500,000원*5개소

노후공장 시설개선사업 0 3,000 △3,000

307 민간이전 0 3,000 △3,000

02 민간경상사업보조 0 3,000 △3,000

  ◎제조업체 전기안전검사 수수료 지원
                    0              3,000          △3,000      경정 0원

근로자 사기 진작 2,000 6,800 △4,800

301 일반보상금 0 4,800 △4,800

12 기타보상금 0 4,800 △4,800

  ◎지역산업체 모범근로자 연수 지원                     0              4,800          △4,800  경정 0원

고용 촉진 및 안정 2,053,072 1,915,420 137,652

국            140,000 140,000 0

균            323,177 384,000 △60,823

도            705,447 505,644 199,803

군            884,448 885,776 △1,328

실업대책 관리 2,053,072 1,915,420 137,652

국            140,000 140,000 0

균            323,177 384,000 △60,823

도            705,447 505,644 199,803

군            884,448 885,776 △1,328

공공근로사업 442,419 289,840 152,579

도            157,312 10,894 146,418

군            285,107 278,946 6,161

101 인건비 442,419 289,840 152,579

도            157,312 10,894 146,418
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부서: 경제에너지과
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 실업대책 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            285,107 278,946 6,161

04 기간제근로자등보수 442,419 289,840 152,579

  ◎공공근로사업 인건비(추가)
              123,216                  0          123,216      123,216,000원*1식

도            117,055 0 117,055

군              6,161 0 6,161

  ◎공공근로사업 인건비(사회보험료 현장 홍보요
    원)                29,363                  0           29,363      29,363,000원*1식

도             29,363 0 29,363

사회적기업 육성(일자리창출)(국고) 40,000 125,000 △85,000

균             30,000 94,000 △64,000

도              2,000 6,200 △4,200

군              8,000 24,800 △16,800

307 민간이전 40,000 125,000 △85,000

균             30,000 94,000 △64,000

도              2,000 6,200 △4,200

군              8,000 24,800 △16,800

02 민간경상사업보조 40,000 125,000 △85,000

  ◎일자리 창출사업                40,000            125,000         △85,000  경정 40,000,000원*1식

균             30,000 94,000 △64,000

도              2,000 6,200 △4,200

군              8,000 24,800 △16,800

사회적기업 육성(사회보험료)(국고) 20,253 15,710 4,543

균             14,177 11,000 3,177

도              2,025 1,570 455

군              4,051 3,140 911

307 민간이전 20,253 15,710 4,543

균             14,177 11,000 3,177

도              2,025 1,570 455

군              4,051 3,140 911

02 민간경상사업보조 20,253 15,710 4,543

  ◎사회적기업 사회보험료 지원
               20,253             15,710            4,543      경정 20,253,000원*1식

균             14,177 11,000 3,177

도              2,025 1,570 455

군              4,051 3,140 911

생계형 1인 자영업자 사회보험료 지원사업 57,130 0 57,130

도             57,130 0 57,130

307 민간이전 57,130 0 57,130

도             57,130 0 57,130

02 민간경상사업보조 57,130 0 57,130

  ◎생계형 1인 자영업자 사회보험료 지원
               57,130                  0           57,130      57,130,000원*1식

도             57,130 0 57,130

지역주도형(강원도형) 청년일자리(자체) 0 14,600 △14,600

307 민간이전 0 14,600 △14,600
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부서: 경제에너지과
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 실업대책 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상사업보조 0 14,600 △14,600

  ◎자율지원(참여근로자 교통비 등)                     0             14,600         △14,600  경정 0원

일자리사업 홍보및 추진 30,000 7,000 23,000

201 일반운영비 3,000 2,000 1,000

01 사무관리비 3,000 2,000 1,000

  ◎일자리 정보제공 키오스크 설치비
                1,000                  0            1,000      1,000,000원*1식

405 자산취득비 22,000 0 22,000

01 자산및물품취득비 22,000 0 22,000

  ◎일자리 정보제공 키오스크 구입
               22,000                  0           22,000      22,000,000원*1식

지역경제안정 기반확립 2,107,989 2,099,989 8,000

국              4,000 0 4,000

균            600,000 600,000 0

도            281,864 279,864 2,000

군          1,222,125 1,220,125 2,000

소상공인 지원 8,000 0 8,000

국              4,000 0 4,000

도              2,000 0 2,000

군              2,000 0 2,000

제로페이 활성화 지원 8,000 0 8,000

국              4,000 0 4,000

도              2,000 0 2,000

군              2,000 0 2,000

201 일반운영비 8,000 0 8,000

국              4,000 0 4,000

도              2,000 0 2,000

군              2,000 0 2,000

01 사무관리비 8,000 0 8,000

  ◎제로페이 홍보물 제작                 8,000                  0            8,000  8,000,000원*1식

국              4,000 0 4,000

도              2,000 0 2,000

군              2,000 0 2,000

행정운영경비(경제에너지과) 195,977 186,000 9,977

인력운영비(경제에너지과) 152,105 142,128 9,977

인력운영비(경제에너지과) 152,105 142,128 9,977

101 인건비 152,105 142,128 9,977

03 무기계약근로자보수 87,839 77,862 9,977

  ◎물가모니터요원                44,601             39,088            5,513

    ○기본급                24,877             15,924            8,953

    ○상여금                     0              5,308          △5,308

    ○시간외수당
                3,250              2,855              395

  경정 2,073,050원*12월*1인

  경정 0원

        경정 12,037원*15시간*12월*150%*1인
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부서: 경제에너지과
정책: 행정운영경비(경제에너지과)
단위: 인력운영비(경제에너지과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○명절휴가비                 2,488              1,327            1,161

    ○정액급식비                 1,560              1,200              360

    ○조정수당                     0              1,200          △1,200

    ○가족수당                   480                  0              480

    ○연가보상비                 1,445              1,269              176

    ○산재보험료                   398                345               53

    ○국민연금                 1,702              1,492              210

    ○고용보험                   568                498               70

    ○건강보험                 1,226              1,074              152

    ○장기요양                    91                 80               11

  ◎취업상담사                43,238             38,774            4,464

    ○기본급                23,592             15,233            8,359

    ○상여금                     0              5,078          △5,078

    ○시간외수당
                3,110              2,758              352

    ○명절휴가비                 2,360              1,270            1,090

    ○정액급식비                 1,560              1,200              360

    ○조정수당                     0              1,200          △1,200

    ○연가보상비                 1,382              1,226              156

    ○산재보험부담금                   386                343               43

    ○국민연금부담금                 1,651              1,470              181

    ○고용보험부담금                   551                490               61

    ○건강보험부담금                 1,189              1,058              131

    ○장기요양보험료                    88                 79                9

  경정 2,073,050원*2회*60%*1인

  경정 130,000원*1인*12월

  경정 0원

  경정 40,000원*12월*1인

  경정 96,296원*15일*1인

  경정 37,820,000원*0.0105

  경정 37,820,000원*0.045

  경정 37,820,000원*0.015

  경정 37,820,000원*0.0324

  경정 1,226,000원*0.0738

  경정 1,965,950원*1인*12월

  경정 0원

        경정 11,516원*180시간*150%*1인

  경정 1,965,950원*60%*2회*1인

  경정 130,000원*1인*12월

  경정 0원

  경정 92,125원*15일

  경정 36,682,000원*0.0105

  경정 36,682,000원*0.045

  경정 36,682,000원*0.015

  경정 36,682,000원*0.0324

  경정 1,189,000원*0.0738

재무활동(경제에너지과) 197,669 196,547 1,122

보전지출 67,669 66,547 1,122

반환금 67,669 66,547 1,122

802 반환금기타 67,669 66,547 1,122

01 국고보조금반환금 51,308 50,186 1,122

  ◎2017년 전기자동차 충전인프라 구축사업 집행
    잔액 반납                   450                  0              450

  ◎2018년 탄소포인트제 운영사업 반납
                  672                  0              672

      450,000원

      671,100원
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